Sed in hac tota disceptatione non illud dicitur quod
 melius hoc turpe sit. tam quia expedit facia. Sed ita
 expedit ut turpe non sit. qualiter autem pro ea re quod
 turpe sit non esse faciendum. **Vendat edere vir bonus
 pro aliquo vicia quod prope morit. tunc ignoret. pestilentes
 sunt et habentur salubres ignoret. in omnibus
 cubilibus apparere serpentes. male materiate tui
 nos. si hoc propter deum nemo sciat. quod si hoc emp
 toribus venditor non dixerit. edere vendiderit
 plures multo quam se vendituro putarit. non id in
 iuste ad impbe fecerit. **Ille vero magis Antipater im
 pbe facit. Quid non est aliud etiam vicia non mon
 strare quod atque in exercitiis publicis sanctum
 est. si hoc non emptore pati ducere. et perire in manu
 ima fraude in ducere. Plus etiam est quam vicia non
 monstrare. Nam est in iustitiam in ducere alterum
 dicitur. **Diogenes tunc non te emere rogit. quod hoc
 tatus quod est. Ille quod non placebat propter tu quod pla
 cebat emisti. Ad si quod propter dicit villa bona beneque
 edificata non existit non est sefellisse. etiam si illa
 nec bona est. nec edificata tunc. multo minus quod do
 mu non laudavit. ubi non iudicium emptoris est ibi
 fraus venditoris quod propter est. **Similiter dictum non omne
 prostandum est. quod dictum non est. id prostandum putas.
 Quid vobis stultum quam venditorum eius rei quia vobis********

Viciandae. Quid autem absurdum quoniam si dicitur iussu
propter dicit domum pestilente vendit. Sic quoque in quibus
causis dubiis exaltata parte defendit. honestas exaltat
ita de utilitate dicit ut id quod utile videatur non modo honeste
facere sit. si etiam non facit turpe. **V**erum est illa quae videtur
utilium fieri cum honestis sepe dispensatio. quae iudicata
sunt non ut quae rem expositum. sicut expositum
fieri videtur nec funditorum ille reliquius nec sine
dicit venditor celare emptores debuisse neque id
est celare quod reticere. sed ad quod tu scias id ignorari
emolumentum tui velis eos qui misit id fore. **H**oc autem
celandi genus quod sit et cuiusmodi quod non videtur. **C**eterum
non apti non simpliciter. non genui non iusti non viri
boni verum potius absurdi astuti fallaces maliciose
callidi veteratissimi vasa. **H**ec tot et alia plura nonne
inutile est vitiorum subrencia. **E**t si vituperandi sunt
quae retineant quod de his quae summa dicitur quae orationis
virtute adhibuerunt. **S**ed canis eques romanus
nec infans et sanctus. tunc precupus occandi
ta non negandi ^{emodi a uidi} (ut ipse dicit plebat) otuliss. dic
tabat se ortulos aliquos velle emere quae invitad amicos
et ubi se oblectare sine ^{re dno} mPELLATO abq poss. **E**t ad
praeduisit. **D**icitur ei quidam quae argentariam
facit precupus dicit venales quae vides non hinc sit
lucro. **C**anis si vellent ut suis et placendum homines
mortos invitavit in posterum die. **C**u ille permisit
tu ^{re dno} putavit ut est argentaria quae se apud omnes
ordines gratiosus piscatores ad se quocumque et
alijs petiit ut an suis ortulos ^{re dno} posterum die pi
starent. dicit quod eos facere vellent. **A**dvena tunc

epi pice lauro z m...
off m g... m...

Camis opipare apud hunc apparatusu quiuui **C**imba
 zu an oculos multitud. ppe qm qd cepat asserabat
 an pedes **P**istis pistes obiacbant. **T**u ramius ^{nauid}
 qd inq qd eo pistu. tm ne pistu. tm ne d hax.
Eille. **L**uid miru inq hoc loco est ^{stia acule} qd
 est pistu **H**ic aquatio hac villa ^{stia acule} qd raxere no pnt
Incenslus ramius cupidi ^{stia acule} qd qd tendit apud hunc ^{stia acule} qd ven
Dexat. **G**ndate ille pmo. **L**uid multa. **I**mpetrat
 emit ho cupidus et locuplex. tati qm pistu
 voluit et emit in fructos. noia fa. **N**eoaium
 ofiat. **I**nvitat. **C**amius postera die familiares
 suos. venit ipse mature. **S**tal nu nullu videt q
 ut qm pmo amio nu ferie qdam pistatorum
 essent. q eos nullus videret. **N**ulle sut qd stiam
 ille inq. si hic pistu nulli solent. itaq heri miru
 bar qd acta dist. **S**tomacari **C**amius. set qd faceret
 no dim em. **A**glus collega et familiaris meo ptu
 lezat. **D**edolo malo ^{stia acule} qd formulos. **I**nqbus ipis ad qoco
 qeron. qd esset dolus malus. **R**espondebat. ad esset
 aliud simulatu. aliud actu hoc qd sane luculente
 ut ab hanc perito diffiniendi. **E**rgo et phitius
 et omes aliud agentes. aliud simulates p fidi
 m pbi malicio siunt. **S**ullu ^{stia acule} qd factu eoru pt
 utile est. ad sit tot vixis inq natum. **L**id si aqua
 liana diffiniendo vera est. ex omi vita simulato
 di simulato qd tollenda est. **I**ta nec ut emat me
 lig. nec ut vendat qm sim labit. ad di simu
 labit vix bono. **A**t; iste dolus malus et leuibus
 erat vndicatus. ut tutela erat duodeci tabulis
 et rudi spio adolestitum lege latoza et p lege

seruum

simulatu

stia acule

iudicij in quibus ex fide bona agitur. **I**tem reliqua autem
iudiciorum hec pda maxime excellunt: marbitio rei
vporio: melio et equo infiducia: ut inter bonos
bene agier. **U**nde ergo ad meo qd melio equio est
pt vlla parte inesse fraudi: aut ad ddm inter bonos
bene agier qam agi dolose ad maliciose potest.
Dolus aut malus in simulacore ut ait **A**quilius
ostinetur. **T**ollendu est ig: in rebus qd hendi omne
mendaciu non licitatore venditor nec qd non se
licatur emptor opponet. vterq; si ad eloquidum
veniat: no plus qm semel eloquit. **Q**ud stenoia
publy filius: cu postulasset ut si fundus cuius emp
tor erat semel iudicaret: idq; venditor ita scisset: dyot
se plus exoptimare: addidit centum milia nummorum.
Stemo est qd hoc viri boni fuisse neget: sapientis ne
gat ut si minoris qm ponisset: emisset. **H**ec igitur
est illa pnties: qd alias bonos: alias sapientes ex
istimat. **E**x quo ^{pucra} **S**imio: nec qm sape sapiente
qipe pde esse negret: vere id qd si qd esset pdee
michi ad ^{ca pucra} **S**imio quoniam. **H**ec latone qdem
rhodius discipulu **P**aneci: video in his libris
quae de officio scripsit: **E**t tuberoni dicit sapientis
esse nihil gratiores: leges: instituta: factem
habere rationem reifamiliaris. **S**ed q; n plunobis
diuites esse volumus: set liberis: pntis: amicis
maxime rei q. **S**ingulorum: n facultates et ro
pie diuitie sunt ciuitatis. **H**uic stenoie factu
de quo paulo an dicit placet nullomo potest
et em omino tantu se negat facturum qpendi
sui ca qd non liceat. **H**uic neclius maxima

tribuenda e nec gra. Sed si det simul et et dissimulato
 laud dolus malus est. (pauca res sunt in quibus dolus
 iste malus non potest. siue viz bonus est is qui potest
 quibus potest nocere nemini. Recte iustum virum bonum
 non facile recipimus. Numquam est utile peccatum
 quod semper est turpe et quia semper est honestum coram
 bono esse semper est utile.

Ad de iure quod empdiorum sanctum est apud nos
 iure civili. ut in his vendendis vicia etiam dice-
 rentur. quoniam essent venditorum. Nam ad eodum de-
 cimitabulis satis esset ea postea quod essent linguor
 nuuapata. quod quod infirmitas esset. Duplice penam
 subiret a iuris consulis. etiam retientie pena est sti-
 tuta. Quod est omni peccato vici. id statuerunt. si ven-
 ditor sciret. in noiam dictum esse postari oportere.
 ut ad in arte augurum augures acturi essent
 iussissent. Titum claudium centimalium quod edes
 in celio more habebat. demoliri eas. quoniam altitudo
 officeret auspiciis. Claudius postquam insulam
 vendidit emit. P. calpurnius lanarius. Hinc
 ab auguribus illud id denunciatum est. utique calpur-
 nius cum demolitus esset. cognouissetque Claudium
 deo postea postquam se. quis esset ab auguribus de-
 moliri iussus. arbitrium illi dedit quod quod sibi dicit
 facere oporteret. quod si bona. Arcato. si nunc dicitur
 huiusmodi catonis patet. (ut nunc catonem quod quod sic h
 quod illud lumen progerunt. quod silio est nominandum.)
 is igitur iudex ita pronunciauit. ad inveniendum
 rem eam scisset. et non prudens est emptor. dam-
 num postea oportere. id ad bonum fide statuit. p. t. m. e.

notū esse emptorū viciū qđ nosset venditor. qđ si recte
diuidiam non recte sumitur ille nō recte. Edm̄ pe-
silentiū venditor. tacuit. Et h̄m̄ū reticentiē. iure
ciuili omnes expl̄ndi nō possit. q̄ aut possit diligit
tenent. **A**ymaricus gratidiamus p̄inquagm̄. **S** regio
^{ut dicitur}
orate vendiderat edes eas. quas ab eod̄ ip̄e pauas an-
annis emerat. Hec regio seruebat p̄t̄ her̄ imp̄tri-
pio mariano dixerat. adducta res in iudiciū est. **C**rand
crassus. **G**ratidiamū defendebat. **A**ntonius. **M** Crassus
vixebat qđ viciū venditū nō dixerat. sc̄iens id on̄ dicit
p̄tari equitate. **A**ntonius qm̄ iudiciū ignotū regio nō
fuisse. q̄ illas edes vendidisset. nihil fuisse necesse
dici. nec enī esse deceptū. qđ qđ emerat qđ iure esse te-
neret. **Q**uorūq̄ hor̄. ut illud intelligat nō placuisse
maiorū d̄m̄is astus. **S**et alii leges alii p̄h̄ tollit
astucios. leges q̄tenus māuēnere possit. p̄h̄ q̄tenus
zōe et intelligit. **H**ac̄o igitur hoc postulat ne qđ in i-
d̄ose. ne qđ simulate. ne qđ fallaci.